
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  L.E. Volleys S

I II III IV V VI Punkte

1 3 5 10 12 7

25

0
15
24

1
16
25

6
19

9
20

10
22

11
23

Auszeit

23:21
24:23

Ende
12:28

B  ASV Dachau R

I II III IV V VI Punkte

6 8 3 9 5 4

2321

14:18

╳
10
21

1
13
23

2
14

7
17

8
18

9
19

Auszeit

2:5
10:14

S
A
T
Z

2

Start
12:31

B  ASV Dachau S

I II III IV V VI Punkte

6 8 3 9 5 4

25

0
10
25

1
11

5
14

6
21

7
23

8
24

Auszeit

11:12
24:21

Ende
12:54

A  L.E. Volleys R

I II III IV V VI Punkte

1 3 5 10 12 7

2113 6 4

9:10 17:2318:23

16:19 18:24
╳
9
21

3
10

4
13

6
16

7
17

8
18

Auszeit

4:5
16:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:57

B  ASV Dachau S

I II III IV V VI Punkte

6 8 3 9 5 4

421

2:6

1 2 4
Auszeit

2:4

Ende
13:11

A  L.E. Volleys R

I II III IV V VI Punkte

1 3 5 10 12 7

15

╳
12

1
14

7
15

8 10 11
Auszeit

8:7

Wechsel
4:8

B  ASV Dachau S

I II III IV V VI Punkte

6 8 3 9 5 4

11

10 11
7 8 9

Auszeit

10:13

Deutsche Meisterschaft U16m
Männer

A  L.E. Volleys e.V. vs. ASV Dachau B

Spiel 40 27.04.2025 11:30 Uhr

Kreissporthalle Ibbenbüren
(Halle 1)

49477 Ibbenbüren
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A  L.E. Volleys 12/14

1 Eilenberg, Arne X
2 Engelmann, Ansgar
3 Etzold, Laurenz X
4 Schubert, Hannes X

5 ★ Mühlisch, Oskar X
6 Stodtmeister, Piet X
7 Hüther, Oskar X
8 Bier, Lenny Maximilian

10 Schäfer, Ole X

12 Trummer, Friedrich X
13 Bärwinkel, Jakob X
15 Schubert, Felipe X

A  Libero

15 Schubert, Felipe X

A  Offizielle

T Erdmann, Tim
CT Bauch, Thomas E
P Schubert, Lucie E

C

B  ASV Dachau 13/14

1 Jung, Linus X

3 Ergic, David X
4 ★ Baus, Silas X
5 Michalk, Vincent X
6 Pechaigner, Hannes X

8 Thurnbauer, Raphael X
9 Cupeljic, Karlo X

11 Nitschke, Maximilian
12 Muth, Jonas
17 Werner, Kimi X

21 Rahn, Sebastian X
23 Zimmermann, Liam
24 Gratzl, Jakob

B  Libero

1 Jung, Linus X
17 Werner, Kimi X

B  Offizielle

T Lehmann, Sven
CT Schneider, Niko E
P Berger, Levin E

SC Faber, Hendrk E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  L.E. Volleys ASV Dachau B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 58 23 0 1 2
2 5 0 21 2 23 25 1 0 2
1 0 1 15 3 14 11 0 1 2

5 5 2 61 95 59 1 2 6
Start: 11:30 Ende: 13:11 Dauer: 1:41

Sieger: L.E. Volleys e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Michalski, Julia DE 1

2 Merker, Holger DE 2

Schr. Rötker, Christina
Assist. Veit, Saskia

Dokument erstellt: 27.04.2025 13:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


