

## **Deutsche Meisterschaft U16m**

Männer

(A) L.E. Volleys e.V. vs. ASV Dachau (B)

Spiel 40

27.04.2025 11:30 Uhr

Kreissporthalle Ibbenbüren (Halle 1) 49477 Ibbenbüren



			S		art :30	(	A L.E.	Volley	/s	S		de :28	(	B) ASV	Dacha	au	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
БŪ	Sta	Startaufstellung		1	3	5	10	12	7		6	8	3	9	5	4	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25	21						23
Aufst		Spielstand	Z								14:18						]
-																	
		1. 5. 2. 6.	1	0 15	1			10 22	11 23	Auszeit	X 10	1	2 14	7 17		9 19	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			16 25	19	20	22	23	23:21 24:23	21	<del>1</del> 3(3)	14	17	10	19	2:5 10:14

S		art :31	(	3) ASV	Dacha	au	s	En 12	de :54	(	A) L.E.	Volley	/S	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
12	6	8	3	9	5	4		1	3	5	10	12	7	
<u> </u>							25				(3)	6	4	21
Z											9:10	17:23	18:23	
											16:19		18:24	
2	0 10	1 11	5 14	6 21	7 23	8 24	Auszeit	X 9	3 10	4 13	6 16	7 17	8 18	Auszeit
	(3)						11:12 24:21	<b>(1)</b>				. ,		4:5 16:17

A L.E. Volleys

© Eilenberg, Arne

Etzold, Laurenz

Engelmann, Ansgar

_			S	St. 12	art :57	(	) ASV	Dacha	au	s		de :11	(	A) L.E.	Volley	/s	R		:hsel :8	(	B) ASV	Dacha	au	S
		ufschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>n</u>	Star	rtaufstellung	T	6	8	3	9	5	4	_	1	3	5	10	12	7		6	8	3	9	5	4	
틢	<b></b>	Spielernr.	I.L	21						4							15							111
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	2:6																				_
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	2	4				Auszeit	X 12	1 14	7 15	8	10	11	Auszeit	10	11		7	8	9	Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.								2:4							8:7							10:13

Sanktionen											
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
1	

L	Ergebnisse												
		A	L.E	. Vol	lleys	ASV	Dach	nau	B	)	1		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ľ		
	2	0	1	25	1	58	23	0	1	2	ľ		
	2 5 0 21				2	23	25	1	0	2	ľ		
	1	0	1	15	3	14	11	0	1	2	1		
	5	5	2	61		95	59	1	2	6			
	Start: 11:30 Ende: 13:11 Dauer: 1:41										Į(		
l	Sie	ege	r: L	E. V	olleys	e.V.				2:1	H		

	_					Title					
	4	Ļ	Schubert, Hannes	Χ	6	Pechaigner, Hannes	Χ				
	5		★ Mühlisch, Oskar	Χ	8	Thurnbauer, Raphael	Χ				
	6	,	Stodtmeister, Piet	Χ	9	© Cupeljic, Karlo	Χ				
	7	7	Hüther, Oskar	Χ	11	Nitschke, Maximilian					
	8	3	Bier, Lenny Maximilian		12	Muth, Jonas					
	10	0	Schäfer, Ole	Χ	17	Werner, Kimi	Χ				
			Trummer, Friedrich	Χ	21	Rahn, Sebastian	Χ				
3)			Bärwinkel, Jakob	Χ	23	Zimmermann, Liam					
/  A	12	15 Schubert, Felipe				Gratzl, Jakob					
2	۔ ا	7	Libero	B Libero							
2	<b>⊿</b> II`	ソ	LIBEIO		1	Jung, Linus	Χ				
2	=	5	Schubert, Felipe	Χ	17	Werner, Kimi	Χ				
6	1/2	2	Offizielle		B	^					
:41 <b>2</b> :		ソ	OTTIZICITE		Т	Lehmann, Sven					
	ľ		Erdmann, Tim		CT	Schneider, Niko	Ε				
	C.	Ť	Bauch, Thomas	Е	Р	Berger, Levin	Ε				
	P	)	Schubert, Lucie	Е	SC	Faber, Hendrk	Ε				

12/14

B ASV Dachau

Jung, Linus

Ergic, David

★ Baus, Silas

5 Michalk, Vincent

13/14

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Michalski, Julia	DE	1				
2	Merker, Holger	DE	2				
			Schr.	Rötker, Christina			
			Assist.	Veit, Saskia			